
 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 a 

zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů. 

 
 

U S N E S E N Í 

ze 6. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem – město konaného  

dne 18. září 2019 

 

usnesení č. 49/6Z/19 

Schválení pořadu jednání 6. zasedání ZMO ÚL – město 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

s c h v a l u j e 

pořad jednání 6. zasedání ZMO ÚL - město. 

 

usnesení č. 50/6Z/19 

1/1 

Kontrola plnění usnesení z 5. zasedání ZMO Ústí nad Labem – město  a kontrola plnění 

rozpracovaných usnesení ze starších zasedání ZMO Ústí nad Labem – město 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e  n a  v ě d o m í 

     informaci o plnění usnesení přijatých na 5. zasedání ZMO Ústí nad Labem –  

     město a informaci o plnění rozpracovaných usnesení ze starších zasedání ZMO Ústí  nad 

     Labem – město, 

(b) u k l á d á 

     Mgr. Haně Štrymplové, starostce MO Ústí nad Labem – město, informovat ZMO Ústí 

     nad Labem – město na jeho nejbližším zasedání o plnění usnesení, která zůstala  

     rozpracována.     

 

usnesení č. 51/6Z/19 

1/2 

Zápis z 5. zasedání kontrolního výboru Zastupitelstva MO Ústí nad Labem – město, které se 

konalo dne 2. září 2019 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

b e r e  n a  v ě d o m í 

zápis z  5. zasedání kontrolního výboru Zastupitelstva městského obvodu Ústí  nad 

Labem – město.  

 

usnesení č. 52/6Z/19 

1/3 

Zápis ze 4. zasedání finančního výboru Zastupitelstva MO Ústí nad Labem – město, které se 

konalo dne 4. září 2019 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

b e r e  n a  v ě d o m í 

zápis ze  4. zasedání finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Ústí  nad 

Labem – město.  

 



 2 

usnesení č. 53/6Z/19 

2/1 

Plnění rozpočtu MO Ústí nad Labem – město k 30. 6. 2019 a k 31. 7. 2019 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

b e r e   n a   v ě d o m í 

předložený materiál dle důvodové zprávy o čerpání rozpočtu a plnění plánu VHČ MO ÚL – 

město k 30. 6. 2019 a k 31. 7. 2019.  

 

usnesení č. 54/6Z/19 

2/2 

Stav pohledávek k 30. 6. 2019 a k 31. 7. 2019 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

 b e r e   n a   v ě d o m í 

 předložený materiál dle důvodové zprávy o stavu pohledávek MO Ústí nad Labem – město      

k 30. 6. 2019 a k 31. 7. 2019. 

 usnesení č. 55/6Z/19 
2/3 

Žádost o prominutí pohledávky pana 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í  

žádost pana  ze dne 14. 6. 2019 a důvodovou zprávu k tomuto bodu jednání, 

(b

p.  bytem Ústí nad Labem, na základě jeho žádosti ze dne 14. 6. 2019, po 

uhrazení základu dluhu ve výši 74.000 Kč, náhrady nákladů v nalézacím řízení a náhrady 

nákladů věřitele v exekučním řízení v plné výši a části úroků z prodlení z dluhu, prominutí 

celého, dlužníkem ke dni rozhodnutí ZMO ÚL - město, neuhrazeného zbytku úroků z prodlení 

(ke dni 18. 9. 2019 ve výši 129 872,13 Kč), 

(c) u k l á d á 

Ing. Evě Kodetové, vedoucí ekonomického odboru ÚMO ÚL – město, zajistit zastavení 

exekuce, která je vedena Exekutorským úřadem v Rakovníku pod zn. 221 EX 303/11 pro, ke 

dni rozhodnutí ZMO, nevymožený zbytek dluhu a dále vyrozumět pana  

o tomto usnesení. 

  

usnesení č. 56/6Z/19 

2/4 

Střednědobý výhled rozpočtu MO Ústí nad Labem – město 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

 (a) b e r e   n a   v ě d o m í 

  předložený materiál,  

 (b) s c h v a l u j e  

  střednědobý výhled rozpočtu MO Ústí nad Labem – město na období 2020 - 2022, 

 (c) u k l á d á 

 Ing. Evě Kodetové, vedoucí EO ÚMO Ústí nad Labem – město, zajistit zveřejnění  

 střednědobého výhledu rozpočtu. 

  

 usnesení č. 57/6Z/19 

 2/5 

 Vyřazení odepsaných pohledávek z evidence 

 Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město  



 3 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í  

předložený materiál dle důvodové zprávy, 

(b) s c h v a l u j e 

vyřazení odepsaných pohledávek z účtu 905010 v celkové výši 17 584 921,83 Kč,  

(c) u k l á d á 

Ing. Evě Kodetové, vedoucí EO ÚMO Ústí nad Labem – město, zajistit provedení vyřazení 

z podrozvahové evidence. 

 

usnesení č. 58/6Z/19 

3/B1/1 

Prodej částí p. p. č. 237/1 dle GP č. 237/5 v k. ú. Předlice,    

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město  

(a)  s c h v a l u j e 

     prodej části pozemkové parcely z majetku města Ústí n. L. uvedenému žadateli:    

za níže uvedených smluvních podmínek: 

- využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n. L., 

- kupující uhradí náklady spojené s prodejem, 

upozornění: 

- pozemková parcela se nachází na území archeologických nalezišť – ÚAN I., ve  

vnější zóně havarijního plánování Spolchemie a v aktivní zóně Q100 záplavového  

území Ždírnického potoka, 

 (b) u k l á d á 

 pí Marii Jakubcové, místostarostce MO ÚL – město, zajistit vypracování kupní smlouvy dle  

bodu (a) tohoto usnesení.       

 

usnesení č. 59/6Z/19 

3/B1/2 

Prodej částí p. p. č. 237/1 dle GP č. 237/1 v k. ú. Předlice,  

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město  

(a)  s c h v a l u j e 

prodej části pozemkové parcely z majetku města Ústí n. L. uvedenému žadateli:    

za níže uvedených smluvních podmínek: 

- využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n. L., 

p. p. č. k. ú. kupující výměra 

m2 

Cena  

Kč/m2 

celková 

cena Kč 

druh 

pozemku 

 

237/1 

dle GP 

237/5 

 

 

Předlice 

 

 

Ústí n. L. 

 

 

146 

 

50,-- 

 

7300,-- 

 

 

 

ostatní plocha 

p. p. č. k. ú. kupující výměra 

m2 

Cena  

Kč/m2 

celková 

cena Kč 

druh 

pozemku 

 

237/1 

dle GP 

237/1 

 

 

Předlice 

 

Ústí n. L. 

 

 

121 

 

50,-- 

 

6050,-- 

 

 

 

ostatní 

plocha 



 4 

- kupující uhradí náklady spojené s prodejem, 

upozornění: 

- pozemková parcela se nachází na území archeologických nalezišť – ÚAN I., ve  

        vnější zóně havarijního plánování Spolchemie a v aktivní zóně Q100 záplavového  

        území Ždírnického potoka, 

(b) u k l á d á 

pí Marii Jakubcové, místostarostce MO ÚL – město, zajistit vypracování kupní smlouvy dle 

bodu (a) tohoto usnesení.       

 

 usnesení č. 60/6Z/19 

3/B1/3 

Prodej části p. p. č. 702 dle GP č. 702/2 v k. ú. Ústí n. L., Společenství vlastníků domu  

Londýnská 716/4 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  s c h v a l u j e 

prodej části pozemkové parcely z majetku města Ústí n. L. uvedenému žadateli:    

za níže uvedených smluvních podmínek: 

- využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n. L., 

- kupující uhradí náklady spojené s prodejem, 

upozornění: 

- pozemková parcela se nachází na území archeologických nalezišť – ÚAN II., 

- pozemková parcela se nachází ve vnější zóně havarijního plánování Spolchemie,  

- na pozemkovou parcelu není přístup z veřejné komunikace, pouze přes soukromé  

pozemky, 

(b) u k l á d á 

    pí Marii Jakubcové, místostarostce MO ÚL – město, zajistit vypracování kupní smlouvy  

    dle  bodu (a) tohoto usnesení.   

    

usnesení č. 61/6Z/19 
3/B1/4 

Prodej p. p. č. 698 a části p. p. č. 702 dle GP č. 702/1 v k. ú. Ústí n. L., Společenství  

vlastníků Masarykova 59, Ústí nad Labem 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město  

 (a)  s c h v a l u j e 

 prodej části pozemkové parcely z majetku města Ústí n. L. uvedenému žadateli:   

   

p. p. č. k. ú. kupující výměra 

m2 

Cena  

Kč/m2 

celková 

cena Kč 

druh 

pozemku 

 

702 

dle GP 

702/2 

 

 

Ústí n. L. 

 

Společenství vlastníků 

domu Londýnská 716/4 

Londýnská 716/4,  

Ústí n. L. 

IČ 254 42 830 

 

 

193 

 

300,-- 

 

57900,-- 

 

 

 

zahrada 



 5 

za níže uvedených smluvních podmínek: 

- využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n. L., 

- kupující uhradí náklady spojené s prodejem, 

upozornění: 

- pozemkové parcely se nacházejí na území archeologických nalezišť – ÚAN II., 

- pozemkové parcely se nachází ve vnější zóně havarijního plánování Spolchemie,  

- na pozemkové parcely není přístup z veřejné komunikace, pouze přes soukromé  

pozemky, 

(b) u k l á d á 

 pí Marii Jakubcové, místostarostce MO ÚL – město, zajistit vypracování kupní smlouvy  

 dle  bodu (a) tohoto usnesení.       

 

 usnesení č. 62/6Z/19 

3/B1/5 

Prodej části p. p. č. 702 dle GP č. 702/3 v k. ú. Ústí n. L., Společenství vlastníků Růžový  

     palouček 2202 a 2203    

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město  

(a)  s c h v a l u j e 

 prodej části pozemkové parcely z majetku města Ústí n. L. uvedenému žadateli:   

za níže uvedených smluvních podmínek: 

- využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n. L., 

- kupující uhradí náklady spojené s prodejem, 

upozornění: 

- pozemková parcela se nachází na území archeologických nalezišť – ÚAN II., 

p. p. č. k. ú. kupující výměra 

m2 

Cena  

Kč/m2 

celková 

cena Kč 

      druh 

   pozemku 

 

698 

 

 

Ústí n. L. 

 

Společenství 

vlastníků 

Masarykova 59, Ústí 

n. L., Masarykova 

1648/59,   

Ústí n. L. 

IČ 272 69 302 

 

 

139 

 

300,-- 

 

41700,-- 

 

zahrada 

 

702 

dle GP 

702/1 

 

 

35 

 

300,-- 

 

 

celkem 

 

10500,-- 

 

 

52200,-- 

 

 

zahrada 

p. p. č. k. ú. kupující výměra 

m2 

Cena  

Kč/m2 

celková 

cena Kč 

druh pozemku 

 

702 

dle GP 

702/3 

 

 

Ústí n. L. 

 

Společenství vlastníků 

Růžový palouček 2202 

a 2203,  

Růžový palouček 

2203/4,  

Ústí n. L. 

IČ 254 37 542 

 

 

98 

 

300,-- 

 

29400,-- 

 

 

 

zahrada 



 6 

- pozemková parcela se nachází ve vnější zóně havarijního plánování Spolchemie,  

- na pozemkovou parcelu není přístup z veřejné komunikace, pouze přes soukromé  

pozemky, 

(b) u k l á d á 

    pí Marii Jakubcové, místostarostce MO ÚL – město, zajistit vypracování kupní smlouvy  

    dle  bodu (a) tohoto usnesení.       

 

usnesení č. 63/6Z/19 

3/B1/6 

Prodej p. p. č. 549/2 v k. ú. Ústí n. L., Společenství vlastníků jednotek obytného domu  

Palachova 1617/11   

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město  

 (a)  s c h v a l u j e 

 prodej části pozemkové parcely z majetku města Ústí n. L. uvedenému žadateli:    

za níže uvedených smluvních podmínek: 

- využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n. L., 

- kupující uhradí náklady spojené s prodejem, 

upozornění: 

- pozemek se nachází ve vnější zóně havarijního plánování Spolchemie, na území  

archeologických nalezišť – ÚAN III. a v ochranném pásmu trolejbusových tratí, 

- na pozemek není přístup z veřejné komunikace,  

(b) u k l á d á 

pí Marii Jakubcové, místostarostce MO ÚL – město, zajistit vypracování kupní smlouvy  

dle bodu (a) tohoto usnesení.       

 

p. p. č. k. ú. kupující výměra 

m2 

Cena  

Kč/m2 

celková 

cena Kč 

druh 

pozemku 

 

549/2 

 

 

Ústí n. L. 

 

Společenství vlastníků 

jednotek obytného domu 

Palachova 1617/11, Ústí 

n. L.   

 

IČ 273 38 274 

 

 

73 

 

300,-- 

 

21900,-- 

 

 

 

trvalý travní 

porost 

 

 

 

Ústí nad Labem dne 18. září 2019 

 

 

 

Mgr. Hana Štrymplová 

starostka MO ÚL – město 

 

 

 

Marie Jakubcová 

místostarostka MO ÚL - město 


